concordando corn o relatório e os fundarnentos 
dos Pareceres de us. 3 1/32 e 55/56.julg0u subsistente a representaco, aplicando a infratora a 
sancao de multa prevista no artigo So,  inciso II, alInea b'. da Reso1uç0 CNSP no 60/2001. 
considerando a reincidência apurada, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme 
termo de julgamento acostado a [1. 59. 

Devidamente intimada em 09/10/20 15 (fls. 60 e 69). a Recorrente apresentou recurso a 
este Conseiho em 06/11/2015 ([is. 70/87). Em suma, alegou o seguinte: (i) que houve lalta de 
razoabilidade e proporcionalidade do critério adotado pela fiscalizacäo para a classificaco do